Shackleton Bailey ad l. fam. 2, 6, 1 grave est ... homini pudenti petere aliquid magnum ab eo, de quo se bene meritum putet, ne ... exigere ... videatur. Ov. Pont. 1, 1, 6 publica non audent *libelli* intra monimenta venire, ne suus hoc illis clausurit auctor iter. LIV. 2, 16, 2 adversus eos *Sabinos* et, ne quid simul ab Tusculo ... repentinae periculi oriretur, ... *idem* iterum consules facti. 3, 17, 12 consules ..., ne Sabini neve Veiens hostis moveretur, circa ... muros ... discesserant. 3, 22, 3 ut *consul* Romae praesidio esset, ne qua pars hostium ... ad populandum veniret. 28, 3, 11 scuta prae se tenentes *oppidani*, ne tela procul conicerentur. QVINT. decl. 385, 6 hunc, antequam daret ... potionem, ne quid noceret, priorem bibisse. TERT. apol. 35, 5 velim ... in hac quoque religione ... veritatem vestram demonstrare, ne forte et istic deteriores Christianis reprehendantur, qui eqs. ieun. 17, 5 ieunemus ..., ne forte cras moriamur. VET. LAT. III reg. 18, 27 (Lucif. Athan. 1, 17 1.28) invocate *Baal* in voce magna pariter, ne forte occupatus sit vel dormiat ipse (gr. μήποτε ... η μήποτε, cf. Vulg. forsitan ... aut certe). al.

(II) *audacia* *quaedam*: (A) *metuitur non id, quod per ne inducitur, sed ne actio conveniens neglegatur, praetermittatur* (ita ut ne saepe optanda inducat): LVCAN. 9, 52 Cornelia nautas ... tenuit, ne (si Adnot. 9, 53) forte ... remearet in aequora truncus *Pompeii mortui*. TERT. orat. 26, 1 fratrem domum tuam introgressum ne sine oratione dimiseris ..., maxime advenam, ne angelus forte sit. VET. LAT. Esth. 4, 7 (cod. 130) leva te, ne forte possimus laborare pro ... patria (cod. 151. al. si, 109 ut si). I Macc. 9, 8 (rec. B) ascendamus contra inimicos nostros, ne forte possimus adversum eos (gr. ἐὰν ἄρα, rec. L, V si). II Tim. 2, 25 (cod. 75, sim. 77) *servum domini oportet esse cum [in]modestia corripiente(m)* eos, qui resistunt, ne forte det illis deus paenitentiam ... et resipiscant ([gr. μήποτε, cod. 78. al. et VVLG. ne quando]. cf. FIRM. err. 28, 12 indignationem suam ... deus ... suspendit, ne vos forsitan peccare paeniteat, ne eqs. LVCIF. non parc. 17 1.27 accipe adhuc, quae scripta sunt, ne forte possit ... cor tuum aliquando ad videndum adduci veritatem. AVG. epist. 93, 10 ne forte ... ad gregem ... *oves* revocandas sint, temperata severitas ... servatur. al.). CHIRON 10 aquam ostendis, ne bibere velit (*inde Veg. mulom. 1, 22, 7 ut, si voluerit, bibat*). CLAVD. DON. Aen. 2, 755 p. 250, 3 (*inde domum, si forte pedem, si forte tulisset*) a porta, inquit, perrexisti ad domum, ne illo se forsitan contulisset. al. (B) *fere vi condicionali* (exempla potiora): MARCELL. med. 8, 5 *collyrium*, ne prima tunica oculi exesa ... sit ..., diluitur ovi albo (Scrib. Larg. 24 cum). SORAN. p. 77, 10 *fit partus difficilis*, si ... corpore ... universo vel partibus impediatur, universo, ut sit multum gracilis ..., partibus autem, ne forte eadem matrix in fervore sit. HIST. Apoll. rec. B 29 ne (si Riese) casu hospites tui ... aliquam tibi iniuriam faciant, perveni (*imperat.*) ad forum (rec. A si quando ... forte). GREG. M. epist. 10, 19 1.27 studii ... sit etiam alium ... providere, ut, ne forte ... hic non videatur idoneus, sit in quo se vestra declinare possit electio.